PYKABA CBEPXBbICOKOIO
OABNEHNA
(no 330 MMa)

PykaBa BbICOKOro AaB/1eHUA
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0630p pyKaBOB CBEPXBbICOKOr0 AaBEHUS

PykaB cBepXBbICOKOIro flaB/I€HUs YHMBepcaanblﬁ

Tunopasmep PB,
A?Biz‘:le:e | . | pl 0 Tl Tﬂ::::::;p Ycunenne

60 MMa / 8,702 psi, - - - - - - - \ \ -40°...+100°C | 1 cranbHas onnétka D-2
70 MMa / 10,152 psi - - \" - Vv \ - - - -40°...+100°C | 2 cTanbHble OnnéTkn D-2
80 MMa / 11,603 psi| - - - - - % = \Y - -40°...+100°C | 2 cranbHble onnéTkM D-3
100 MMa / 14,503 psi - v % \% - - v % - -40°...+100°C | 2 cTanbHble ONN&TKM D-3
110 MMa / 15,954 psi - - Vv - - \" - = - -40°...+100°C | 2 cranbHble OMNETKM D-4
120 MMNa /17,405 psi  V - - - v - - \Y - -40°...+100°C | 2 cTanbHble onnéTkM D-4
140 MMa / 20,305 psi - - - - - - - - Vv -40°...+100°C | 4 cTanbHble ONNETKK D-5
150 MNa / 21,755 psi Vv \" Vv Vv - \Y " - - -40°...+100°C | 4 cTanbHble ONIETKN D-5
180 MMa / 26,107 psi - Y v Vv - V - - - -40°...+100°C | 4-6 cTanbHble onnétkn | D-6
200 MMa / 29,007 psi V - - - - - - - - -40°...+100°C | 4 cTanbHble OnNETKN D-6
210 MMa / 30,457 psi - - - \% - - - © = -40°...+100°C | 6 cTanbHbIX ONIETOK D-7
220 MrMa / 31,908 psii - - - - Vv - - - - -40°...+100°C | 6 cTanbHbIX OMIETOK D-7
280 MMa / 40,610 psi Vv " - - - = = - = -40°...+100°C | 6-8 cTanbHbIX OMAETOK D-8
300 MMa / 43,511 psi - - - % - - - - - -40°...4+100°C | 8 cTanbHbIX ONAETOK D-8

PykaB CBepXBbICOKOIr0 fjaB/IeHUs A4NS BOAbl U PpaCTBOPOB Ha BOASIHOI OCHOBE

Pa6ouee Tunopasmep PB[] AvanasoH
faBneHne | | TeMnepatyp YcuneHme
100 MNa / 14,503 psi - - - - \" - -40°...+120°C 2 cTanbHble ONNéTKN D-9
110 MNa / 15,954 psi - \% \Y - - - -40°...+120°C 2 cTanbHble ONNETKN D-9
120 MNa / 17,405 psi Vv - - Vv - - -40°...+120°C 2 cTanbHble ONIETKN D-10
130 MMMa / 18,855 psi - - - - - \ -40°...+120°C 2 cTanbHble OMNETKU D-10
150 MMa / 21,755 psi o - - Vv Vv Vv -40°...+120°C 4 cTanbHble OnnETKN D-11
180 MMa / 26,107 psi - - \Y - - v -40°...+120°C 4-6 cTanbHble OnnéTku D-11
200 MMa / 29,007 psi = Vv - - - - -40°...+120°C 4 cTanbHble ONNETKN D-12
230 MMa / 33,358 psi \Y - - - - - -40°...+120°C 4 CTanbHbIX ONNETOK D-12
280 MMa / 40,610 psi - - o \' - - -40°...+120°C 8 CTanbHbIX ONNETOK D-13
330 MMMa / 47,862 psi Vv - - - - - -40°...+120°C 8 cTanbHbIX ONNETOK D-13

DUTUHIN AN PYKaBa CBEPXBbICOKOTO AABJIEHMSA wuuvrrrsmssssssmsssssssmsssssssssssssssssssnssnsssssnsssssnsssssssnssnssssnnnssssnnnnsnssneans D=15

= |
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PykaB CBEPXBbICOKOIO [aBNEHMS] YHUBEPCA/bHbIN

Dasnexnue 60 MMa

= PykaBa CBEPXBbICOKOrO faBneHusi Ha 60 MIMa SBASOTCS MAaCIOCTONKUMM,
abpasnBOCTOVMKMMU, UMEIOT ANUTENbHbIN CPOK 3KCN/yaTauuu.

= TIpUMEHSIOTCS B rMApPaBIMYECcKUX CUCTEMAX CBEPXBbICOKOMO AABEHNUS

C NMpUMeHEHMeM Mac/a: MacnsiHbIX HacoCOB, MMAPOLIMNMHAPOB. A Takxe B
CUCTEMAX CBEPXBLICOKOrO aBEHUsI C NPUMEHEHWEM BOAbI: CTPYIHO
pesku, BOAOUNCTKMN U T.A.

= Pabouas cpepa: Boaa, Macso.

= BHyTpeHHsis Tpybka: PA/PU HeltnoH/nonnypeTaH, CTOMKWIA K UCTUPaHUIO

1 nopesam.

= V130n5UMOHHBIV cnoii: Cnoii onnéTkn BbICOKONPOYHOW CTarnbHOM
MPOBOIOKY.

= MokpbiTve: PA/PU HelinoH/nonnypeTaH, CTOVWKWIA K UCTUPaHMIO 1 Nnope3am.

= [nanasoH TemnepaTtyp: ot -40°C go +100°C.

© _ BEE

Mopenb

MM AUM MM Kr/m
PCB20-60 20 20,0 3/4 29,0 60 8,702 156 22,625 260 1,00
PCBA25-60 25 25,0 1 39,0 60 8,702 156 22,625 260 1,20

Aasnexnune 70 MlMa

= PykaBa CBEpPXBbICOKOr0 flaBneHus Ha 70 MlMa siBnsitoTCs Mac10CTONKUMMU,
abpasnBOCTONKMMU, UMEIOT ANUTENbHBIN CPOK 3KCMyaTaumm.

= MPUMEHSIOTCS B M’MAPABIMYECKUX CUCTEMAX CBEPXBLICOKOrO AaBMEHUs!
C NMPUMEHEHMEM Macna: MacNsiHbIX HacoCoB, MMAPOLUMIMHAPOB. A Takxe B
CUCTEMaXxX CBEPXBbLICOKOTO faBNEHNS C MPUMEHEHNEM BOAbI: CTPYIHOM
pE3KM, BOAOUUCTKU U T.4.

= Pabouasi cpeaa: Boga, Macno.

= BHyTpeHHsis Tpybka: PA/PU HellnoH/nonnypeTaH, CTOWKWIA K UCTUPaHULO
1 nopesam.
= VI30NSLMOHHbIV CNoM: []Ba CNost ONIETKM BbICOKOMPOYHOM CTanbHOM

NPOBOJIOKN.

= MokpbiTve: PA/PU HelNoH/nonmypeTaH, CTOMKUIA K UCTUPaHUIO 1 NMopesaM.

= [lnanasoH Temnepatyp: ot -40°C go +100°C.

PCB/16-70 6 6,4 1/4 13,3 70 10,152 175 25,382 70 0,14
PCBA10-70 10 9,5 3/8 15,5 70 10,152 175 25,382 160 0,24
PCBA12-70 12 12,7 1/2 21,2 70 10,152 175 25,382 190 0,34

www.gidrocom.com D-2
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Aasnexnue 80 MlMa

= PykaBa CBEpXBbICOKOro AaBfieHusi Ha 80 MIMa SBNSOTCS MacnoCTOMKUMU,
abpasu1BOCTONKUMM, UMEIOT ANUTENbHbIN CPOK SKCMTyaTaLmm.

= MPUMEHSIIOTCS B r’MAPABIMYECKMUX CUCTEMAX CBEPXBLICOKOIO aBNEHUs!
C NpUMEeHEeHWeM Macna: Mac/isiHbIX HacoCoB, MMAPOLMINHAPOB. A Takxe B
cucTEMax CBEPXBLICOKOTO AaB/EHMUs C MPUMEHEHUEM BOAbI: CTPYIHOM
pesku, BOAOUUCTKM U T.4.

= Pabouas cpeaa: Boaa, Macso.
= BHyTpeHHsis Tpybka: PA/PU HelinoH/nonuypetaH, CTOWKUIA K UCTUPaHUIO
1 nopesam.

= VI30N9UMOHHbIN cioit: [1Ba C/osi ONNETKMU BbICOKOMPOYHOM CTanbHOM
NPOBOJIOKU.

= MokpbiTue: PA/PU HeiinoH/nonuypetaH, CTOMKUIA K UCTUPaHUIO U NopesaM.

= [Inana3oH Temnepatyp: ot -40°C go +100°C.

Moaenb
PCB12-80 12 12,0 1/2 20,3 80 11,603 200 29,007 185 0,52
PCBA20-80 20 20,0 3/4 28,6 80 11,603 200 29,007 310 0,83

Aasnenue 100 MMa

= PykaBa CBEPXBbICOKOrO aB/eHusi Ha 100 MMMa sBNSTCA Mac/IOCTOMKUMK,
abpasnBOCTOMKNMM, UMEIOT ANMUTESNbHBIN CPOK SKCMyaTaumum.

= [pUMEHSIIOTCA B MMAPaBINYECKUX CUCTEMAX CBEPXBLICOKOIO AAaB/IEHNS
C MPMMEHEHNEM Macna: Mac/sHbIX HacoCoB, MMAPOLMIMHAPOB. A TaKkxe B
CUCTEMAX CBEPXBLICOKOro AaB/iEHUSA C NPUMEHEHMEM BOAbI: CprﬁHOﬁ
PEe3Kn, BOAOYUCTKN U T.A.

= Pabouasi cpega: Boga, Macno.

= BHyTpeHHsis Tpybka: PA/PU HeiinoH/nonnypeTaH, CTOWMKWIA K UCTUPaHUIO
1 nopesam.

= VI30N15LMOHHbIV CIOM: []Ba CNost ONNETKM BbICOKOMPOYHOM CTanbHOM
MPOBOJIOKM.

= MokpbiTve: PA/PU HelinoH/nonuypetaH, CTOMKUIA K UCTUPaHUIO 1 NopesaM.

= [lnanasoH Temnepatyp: ot -40°C go +100°C.

Mopenb

PCBZ5-100 5 5 3/16 10,3 100 14,503 250 36,259 105 052
PCBL6-100 » 6 » » 1/4 » 12 » 100 » 14,503 » 250 » 36,259 » 125 » 0,83
PCBZS-100 8 8 5/16 16,2 100 14,503 250 36,259 155 | 052
PCB/16-100 » 16 » 16 » 5/8 » 2 » 100 » 14,503 » 250 » 36,259 » 230 » 0,83
PCB/120-100 2 o 7 L2 | 100 | 14503 | 250 | 36259 | 300 | 052

D-3 www.gidrocom.com
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AasneHue 110 MMa

= PykaBa CBEpXBbICOKOrO faBneHns Ha 110 MIMa SBNsTCA MacioCTOMKUMMU,
abpa3nBOCTONKMMU, UMEIOT AIUTENbHbIV CPOK 3KCMTyaTaumu.

= MPUMEHSIIOTCS B MMAPABIMYECKVX CUCTEMaX CBEPXBBLICOKOrO AaBEHNs
C NpUMeHeHWeM Macna: Mac/isiHbIX HacoCoB, MAPOLMIMHAPOB. A Takxke B
cUCTEMax CBEPXBbICOKOrO aBeHuUsi C MPYMEHEHUEM BOAbI: CTPYWHOM
pesku, BOAOUNCTKU U T.A4.

= Pabouasi cpena: Boga, Macno.

= BHyTpeHHsis Tpy6ka: PA/PU HellnoH/nonnypeTaH, CTOWKWIA K UCTUPaHULO

1 nopesam.

= N30nsIUMOHHBIN crioii: [1Ba Closi OMETKU BbICOKOTNPOYHOM CTanbHOM
NPOBOIOKMU.

= MokpbiTve: PA/PU HelinoH/nonunypeTaH, CTOWKMIA K UCTUPaHWIO U NOpe3aM.

= [lnanasoH Temnepatyp: ot -40°C go +100°C.

Mopenb

PCB/6-110 6 6,4 1/4 13,6 110 15,954 275 39,885 125 0,50
PCBA12-110 12 12 1/2 23 110 15,954 275 39,885 190 0,50

Oasnenue 120 MlMa

= PykaBa CBEpXBbICOKOrO AaBsieHusl Ha 120 MlMa sIBASIOTCS MaclIOCTOMKUMM,
abpasnBOCTONKMMU, UMEIOT ANUTENbHbINM CPOK 3KCTTyaTaLmum.

= [PUMEHSIIOTCS B T’MAPAB/IMHECKUX CUCTEMAX CBEPXBbICOKOrO AABEHUS
C MPUMEHEHMEM Macna: MacnsiHbIX HACOCOB, MAPOLMANHAPOB. A TaKXe B
CUCTEMaxX CBEPXBLICOKOrO AaBNIEHUS C MPUMEHEHWEM BOAbI: CTPYMHOMN
PEe3KU, BOAOUNUCTKM U T.A.

= Pabouas cpeaa: Boaa, Macso.

= BHyTpeHHsis Tpybka: PA/PU HelinoH/nonuypeTaH, CTOMKUIA K UCTUPaHUIO
1 nopesam.

= 30N9UMOHHBIN CoW: []Ba Cnosi ONNETKM BbICOKOMPOYHOW CTanbHOM
NPOBO/OKY.

= MokpbiTve: PA/PU HeiinoH/nonuypetaH, CTOMKUIA K UCTUPaHUIO U NMOpe3aM.

= [inanasoH Temnepatyp: ot -40°C go +100°C.

Mopenb

PCBA4-120 4 4,0 5/32 8,6 120 17,405 300 43,511 105 0,10
PCBA10-120 10 10,0 3/8 19,2 120 17,405 300 43,511 180 0,10
PCB[20-120 20 20,0 3/4 32,0 120 17,405 300 43,511 310 0,13

www.gidrocom.com D-4
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AasnexHue 140 MlMa

= PykaBa CBEPXBbICOKOIO faBneHus Ha 140 MIMa sSBNSOTCS MacnoCTONKUMM,
abpasnBOCTONKIMU, UMEIOT AIUTENBHBIA CPOK IKCMyaTaLmu.

= MPUMEHSIIOTCS B MMAPABIMYECKMX CUCTEMaX CBEPXBbLICOKOrO AaBEHNUS
C NpPUMEHEHVEM Macna: Mac/IsiHbIX HacoCoB, MAPOLMIUHAPOB. A Takxke B
CUCTEMaXx CBEPXBbICOKOrO ABMEHUsI C MPYMEHEHNEM BOAbI: CTPYIHOM
pe3sKu, BOAOUMCTKU U T.A.

= Pabouasi cpeaa: Boga, Macno.

= BHyTpeHHss Tpybka: PA/PU HelinoH/nonuypeTtaH, CTOMKUIA K UCTUPaHUIO

1 nopesam.

= VI30NSLMOHHBIV CIOM: YeTbIpe Ciosi ONMNETKM BbICOKOMPOYHOMN CTasibHOM
NPOBOJIOKY.

= MokpbiTve: PA/PU HelnoH/nonuypeTaH, CTOMKUIA K UCTUPaHUIO 1 NMopesaM.

= [inana3oH Temnepatyp: ot -40°C go +100°C.

PCB/125-140

Mopenb

PCB/14-150
PCB/I5-150
PCB/6-150
PCB[I8-150
PCB[12-150
PCBA16-150

D-5

12
16

40
5,0
6,0
8,0
12,0
16,0

40,0 140 20,305 350 50,763 320 0,94

Aasnexnune 150 MMa

= PykaBa CBEpPXBbICOKOr0 faBnieHusi Ha 150 Mla sBnsoTCs MacnoCTOMKUMM,
abpa3vBOCTOMKUMU, UMEIOT ANUTENbHBINM CPOK 3KCMTyaTaumum.

= MPUMEHSIIOTCS B r’MAPaBINYECKUX CUCTEMAX CBEPXBLICOKOrO aBleHNs!
C NpPUMEHEHWEM Mac/a: Mac/IsiHbIX HACOCOB, MMAPOLMIMHAPOB. A TaKxke B
cvcTEMax CBEPXBbICOKOTO AAB/EHUs C MPUMEHEHNEM BOAbI: CTPYIHOM
pesku, BOAOUUCTKMA U T.4.

= Pabouas cpeaa: Boaa, Macso.

= BHyTpeHHsis Tpy6ka: PA/PU HelinoH/nonuypeTaH, CTOMKWIA K UCTUPaHUIO
1 ropesam.
= VN30NSLUMOHHBIV Crioli: YeTbipe C/iosi ONNETKM BbICOKOMPOYHOM CTanbHOM
NPOBOJIOKY.

= MokpbiTve: PA/PU HellnoH/nonnypeTaH, CTOVWKWIA K UCTUPaHMUIO 1 Nope3am.

Kr/m

= [nana3oH TemnepaTyp: ot -40°C go +100°C.

™

150 21,755 375 54,390 0,70
150 21,755 375 54,390 115 0,94
14,0 150 21,755 375 54,390 140 0,70
150 21,755 375 54,390 175 0,94
150 21,755 375 54,390 210 0,70
150 21,755 375 54,390 290 0,94

=
www.gidrocom.com



AasnexHune 180 MMa

= PykaBa CBEpXBbICOKOrO faBnieHnsi Ha 180 MIMa SBNSIOTCA MAacIOCTOMKUMMU,
abpasunBOCTOVKUMU, UMEIOT AIUTENbHBIV CPOK SKCMyaTaLmM.

= MPUMEHSIOTCS B r’MAPaBIMHECKUX CUCTEMAX CBEPXBbICOKOrO AaBNEHUs

C NPUMEHEHNEM Macna: MacisHbIX HACOCOB, MMAPOLIMANHAPOB. A TakKe B
CUCTEMaX CBEPXBbLICOKOIO aBNEHNUs C NPUMEHEHNEM BOZbI: CTPYIHON
pesKu, BOAOUMCTKMA U T.4.

= Pabouas cpeaa: Boaa, Macso.

= BHyTpeHHsi Tpy6ka: PA/PU HellnoH/nonnypeTaH, CTOWKWIA K UCTUPaHUIO
" nopesam.
= 30MsILMOHHBIN Ccroii: YeTblpe/WwecTb Cost ONNETKU BbICOKOTNPOYHOW

CTanbHOW NpOBOIOKY.
= MokpbiTve: PA/PU HeltnoH/nonmypeTaH, CTOMKWIA K UCTUPaHUIO 1 NMopesam.

= [lnanasoH Temnepatyp: ot -40°C go +100°C.

Mopenb .
AonmM i KI'/ M

PCB/15-180 5 5,0 3/16 12,5 180 26,107 450 65,267 0,33
PCBL6-180 » » 6,3 » 1/4 14 180 » 26,107 » 450 » 65,267 140 1,36
PCB/8-180 8 8,0 5/16 18 180 26,107 450 65,267 190 0,33
PCBA12-180 » 12 » 12,0 » 1/2 » 25 » 180 » 26,107 » 450 » 65,267 » 230 » 1,36

AasnexHune 200 MMa

= PykaBa CBEPXBbICOKOrO faBneHust Ha 200 MMMa SBNS0TCS MacnoCTOMKUMMU,
abpasnBOCTONKUMU, UMEIOT AUTENbHBIV CPOK IKCMyaTaLmu.

= MPUMEHSIOTCS B r’MAPaBIMYECKUX CUCTEMAX CBEPXBbICOKOrO AaB/ieHUs

C NPUMEHEHNEM Macna: MacNsHbIX HACOCOB, MMAPOLIMANHAPOB. A TakXe B
CUCTeMax CBEPXBbLICOKOTO faBNEHNsi C NPUMEHEHNEM BObI: CTPYIHOM
pesku, BOAOUNUCTKU U T.A.

= Pabouas cpepa: Boaa, Macno.

= BHyTpeHHsis Tpy6ka: PA/PU HellnoH/nonnypeTaH, CTOVKWIA K UCTUPaHUIO
1 nopesam.

= V30NALMOHHBIN Cnol: YeTbipe CNosi ONAETKM BbICOKOMPOUHOI CTanbHOM
NPOBOJIOKM.

= MokpbiTve: PA/PU HeltnoH/nonuypeTaH, CTOMKUIA K UCTUPaHUIO 1 Nnopesam.

= [lnanasoH Temnepatyp: ot -40°C go +100°C.

B

500 72,518 | 130 | 0,33

Mopenb

PCB/14-200

www.gidrocom.com D-6



Aasnexnue 210 MlMa

= PykaBa CBEpPXBbICOKOro AaBfieHust Ha 210 MIMa SBNSOTCS MacloCTOMKUMM,
abpasnBOCTONKUMM, UMEIOT ANUTENbHBINM CPOK SKCTTyaTaLmum.

= TIPUMEHSIOTCS B rMAPaB/IMYECKUX CUCTEMAX CBEPXBbICOKOrO AaBneHns

C NpYMEHEHWEM Mac/a: Mac/sHbIX HaCOCOB, MAPOLIMNMHAPOB. A Takxe B
cucTEMax CBEPXBBICOKOTO AABJIEHMUS C MPUMEHEHNEM BOAbI: CTPYIHOM
Pe3Kku, BOAOUNUCTKA U T.A.

= Pabouas cpepa: Boga, Macno.

= BHyTpeHHsis Tpybka: PA/PU HelinoH/nonuypeTaH, CTOMKUIA K UCTUPaHUIO

1 nopesam.

= 30n9UMOHHbIN cnoii: LLIecTb CNoeB onNéTKM BbICOKOMPOYHOM CTasbHOM
NPOBO/OKY.

= MokpeiTne: PA/PU HeiinoH/nonnypeTaH, CTOMKMI K UCTUPaHUIO W NopesaM.

= [inanasoH Temnepatyp: ot -40°C go +100°C.

PCBLI8-210 8 8,0 5/16 20,2 210 30,457 525 76,144 190 0,12

Oasnenue 220 MMa

= PykaBa CBEPXBbICOKOrO faBneHusi Ha 220 Mla sBNTCA MAaC/IOCTOMKUMM,
abpasnBOCTONKMMU, UMEIOT ANUTENbHbIN CPOK 3KCMUTyaTaumu.

= NIPUMEHAIOTCSA B rMAPaBMYECKUX CUCTEMAX CBEPXBbICOKOIO AABNEHNS

C NPUMEHEHNEM Macsa: MacnsiHbIX HAaCOCOB, MMAPOLMIMHAPOB. A Takxe B
CUCTEMAX CBEPXBLICOKOIO AABMIEHUSI C MPUMEHEHWEM BOAbI: CTPYIHOM
pesku, BOAOUUCTKMN U T.A.

= Pabouasi cpena: Boga, Macno.

= BHyTpeHHsis Tpybka: PA/PU HeltnoH/nonmypeTaH, CTOMKUIA K UCTUPaHUIO
1 nopesam.

= 3019UMOHHbIN Cioi: LLiecTb CNoéB onNéTKM BbICOKOMPOYHOM CTasibHOM
NPOBOJIOKM.

= MokpbiTue: PA/PU HeiinoH/nonuypetaH, CTOMKUIA K UCTUPaHUIO U NopesaM.

= [Inana3oH Temnepatyp: ot -40°C go +100°C.

Mopenb .
ANM i Kr/ M

PCB/10-220 22,0 220 | 31,908 79,770 220 1,20

"
D-7 www.gidrocom.com



Oasnexnue 280 MlMa

= PykaBa CBEpXBbICOKOrO AaBsieHusi Ha 280 Mla sIBASIOTCS Mac/IOCTOMKVMK,
abpasnBOCTONKUMM, UMEIOT ANUTENbHBIN CPOK 3KCTTyaTaumum.

= [PUMEHSIIOTCS B rMAPAB/IMHECKUX CUCTEMAX CBEPXBbICOKOrO AABNEHUS
C MPUMEHEHMEM Macna: Mac/siHbIX HACOCOB, MMAPOLMINHAPOB. A TaKXe B
CUCTEMaxX CBEPXBLICOKOrO AaBMEHUS C MPUMEHEHWEM BOAbI: CTPYIHOMN
Pe3Ku, BOAOUNCTKM U T.A.

= Pabouas cpeaa: Boaa, Maco.

= BHyTpeHHsis Tpy6ka: PA/PU HellnoH/nonnypeTaH, CTOWKWIA K UCTUPAHUIO 1
nopesam.

= V130N5LMOHHBIN Coi: LLIECTb 1AM BOCEMb C/IOEB OMMETKM BbICOKOMPOYHOM
CTanbHOW NPOBOMOKY.

= MokpbiTve: PA/PU HelinoH/nonuypetaH, CTOMKMIA K UCTUPaHUIO 1 NMopesaMm.

= [inanasoH Temnepatyp: ot -40°C go +100°C.

PCB/14-280 4
PCBA5-280

Mopenb

PCB/8-300 8

www.gidrocom.com

13,0 280 40,610 700 101,526 140 0,80
14,0 280 40,610 700 101,526 160 0,80

Aasnenue 300 MMa

= PykaBa CBEPXBbICOKOrO AaBneHusi Ha 300 MMMa sBNsOTCA MAac/IOCTONKUMM,
abpasnBOCTONKMMU, UMEIOT ANUTENbHBINA CPOK 3KCMUTyaTaumu.

= [IPUMEHSIIOTCS B rMAPAB/IMHECKMX CUCTEMAX CBEPXBbLICOKOrO AABEHUS
C MPUMEHEHMEM Macna: MacisiHbIX HACOCOB, MAPOLMINHAPOB. A TaKkXe B
CUCTEMaxX CBEPXBLICOKOrO AaBMEHUS C MPUMEHEHWEM BOAbI: CTPYIHOMN
pE3KM, BOAOUNCTKU U T.4.

= Pabouasi cpeaa: Boaa, Macno.

= BHyTpeHHsis Tpy6ka: PA/PU HellnoH/nonnypeTaH, CTOWKUIA K UCTUPaHUIO

1 nope3am.

= MI30N9UMOHHbIN Cnol: BoceMb CrIOEB OMMETKM BbICOKOMPOYHOW CTaslbHOM
NPOBOJIOKM.

= MokpbiTve: PA/PU HelinoH/nonnypeTaH, CTOMKWIA K UCTUPAHWIO M Mope3am.

= [lInanasoH Temnepatyp: ot -40°C go +100°C.
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PykaB CBEPXBbICOKOIO AaBfeHMs1 ANS BOAblI U PaCTBOPOB Ha BOASIHON OCHOBE

Oasnenue 100 MMa

= PykaBa CBEpXBbICOKOro AaBfieHnst Ha 100 MlMa SBAS0TCA Mac10CTOMKUMMU,
abpasy1BOCTONKMMU, UMEIOT ANUTENbHBIA CPOK SKCTTyaTaLUum.

= MpUMeHSIIOTCS B CUCTEMAX CBEPXBbICOKOrO AaBNEHUs C
NpUMEHEHVEM BOZbI: CTPYWUHOMN Pe3ky, BOLOYUCTKM U T.A4.

= Pabouas cpepa: Boaa.

= BHyTpeHHsis Tpybka: PA/PU HeltnoH/nonuypeTaH, CTOMKUIA K UCTUPaHUIO
1 nopesam.

= I3019UMOHHbINA CoW: []Ba CNnost ONMETKM BbICOKOMPOYHOW CTanibHOM
NpOBOSIOKU.

= MokpbiTue: PA/PU HeltnoH/nonunypetaH, CTOWKMIA K UCTUPaHMIO U MOpe3aM.

= inanasoH Temnepatyp: ot -40°C go +120°C.

Mopenb @ @
D MM AUM MM i i Kr/m
| I |

N
PCB(8)10-100 10 L 100 19,0 100 | 14503 | 250 | 36259 | 180 | 074

Dasnexnne 110 MMa

= PykaBa CBEpXBbICOKOro AaBfieHust Ha 110 MMMa SBNSOTCS MacnocTOMKUMU,
abpasunBOCTONKMMM, UMEIOT ANUTENbHbI CPOK 3KCMTyaTaLmm.

= MpUMEHSIIOTCS B CUCTEMax CBEPXBBICOKOrO AaBNEHNS C
NPUMEHEHWEM BOAbI: CTPYMHOM Pe3ku, BOJOUYUCTKM U T.[4.
= Pabouas cpega: Boga.

= BHyTpeHHsis Tpy6ka: PA/PU HellnoH/nonnypeTaH, CTOWKWIA K UCTUPaHUIO

1 nopesam.

= VI30NSLUMOHHbIV CNoi: []Ba CNnost ONNETKM BbICOKOMPOYHOMN CTanbHOM
NpOBONOKU.

= MokpbiTve: PA/PU HelNoH/nonuypeTaH, CTOMKUIA K UCTUPaHUIO 1 NMopesam.

= [lnana3oH Temnepatyp: ot -40°C go +120°C.

PCB/(B)5-110 5) 5,0 3/16 10,3 110 15,954 275 39,885 105 0,28
PCB/(B)6-110 6 6,0 1/4 12,0 110 15,954 275 39,885 125 0,38

"
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Mopenb

PCB/(B)4-120 4
PCB/(B)8-120

AasnexHue 120 MlMa

= PykaBa CBEpXBbICOKOro AaBnieHust Ha 120 MMMa SBNSOTCS MacnoCTOMKUMU,
abpasnBOCTOMKMMM, UMEIOT ANUTENbHbIN CPOK 3KCMTyaTaLmm.

= [IpUMEHAIOTCA B CUCTEMaX CBEPXBbLICOKOrO AaBNEHUS C
NpUMEHEHMEM BOAbI: Cl'pyl‘/'IHOI‘;I PE3KN, BOAOYNCTKU U T.A4.

= Pabouas cpepa: Boaa.

= BHyTpeHHss Tpy6ka: PA/PU HeiinoH/nonuypeTaH, CTOWMKMIA K UCTUPaHUIO
1 nopesam.

= V30N9UMOHHBIN cnoli: [lBa Ciost ONNETKU BbICOKOMPOYHON CTanbHOM
NPOBOJIOKU.

= MokpbiTve: PA/PU HelinoH/nonnypeTaH, CTOWKWIA K UCTUPAHUIO M Mope3aM.

= [lInana3oH Temnepatyp: oT -40°C go +120°C.

NRE

MM Kr/m
8,5 120 17,405 300 43,511 100 0,10
15,5 120 17,405 300 43,511 180 0,10

Oasnenue 130 MlMa

= PykaBa CBEPXBbICOKOrO faBfieHusi Ha 130 Mla sBNsTCA MacIOCTOMKUMMY,
abpasnBOCTONKMMU, UMEIOT ANUTENbHbINM CPOK SKCMTyaTauum.

= [IpMMEHAIOTCA B CMCTEMAaX CBEPXBbICOKOrO AaBNeHus C
NpUMEHEHNEM BOAbI: CrpyﬁHoﬁ PE3KN, BOAOUYNCTKU U T.A4.

= Pabouas cpepa: Boaa.

= BHyTpeHHss Tpy6ka: PA/PU HelinoH/nonuypeTtaH, CTOMKUIA K UCTUPaHUIO

1 nopesam.

= VI30NSUMOHHBIV Cnoi: [1Ba Cnost ONAETKM BbICOKOMPOYHOIN CTanbHOM
NPOBOJIOKM.

= MokpbiTve: PA/PU HeltnoH/nonnypeTaH, CTOVMKWIA K UCTUPaHUIO 1 Nopesam.

= iInanasoH Temnepatyp: oT -40°C go +120°C.

PCB/(8)12-130 12

www.gidrocom.com
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Aasnexnune 150 MMa

= PykaBa CBEpPXBbICOKOro AaBfieHust Ha 150 MMMa SBnStoTCs MacioCTOMKUMK,
abpa3nBOCTOMKUMM, UMELOT ANUTENbHBINM CPOK IKCMTyaTaLmum.

= MpUMeHSIIOTCS B CUCTEMaX CBEPXBbICOKOrO aBNeHus C
NPUMEHEHWEM BOAbI: CTPYMUHOM Pe3ku, BOAOUUCTKM U T.[4.

= Pabouas cpeaa: Boaa.

= BHyTpeHHsis Tpybka: PA/PU HellnoH/nonnypeTaH, CTOWMKWiA K UCTUPaHUIO
1 nopesam.
= VI30NSLUMOHHDIV CNOM: YeTbipe cosi ONNETKM BbICOKOMPOYHOM CTasibHOM
NPOBOJIOKY.

= MokpbiTve: PA/PU HelinoH/nonnypeTaH, CTOVKWIA K UCTUPaHUIO 1 Nnope3am.

= AmanazoH Temnepatyp: oT -40°C go +120°C.

© o

MM Mla i MM Kr/m
PCBL(B)8-150 | 8 L 80 56 162 | 150 | 2L755 | 375 | 54390 | 175 | 094
PCBL(E)10-150 ~ 10 ~ 10,0 ~ 3/8 ~ 20,0 ~ 150 ~ 21,755 ~ 375 ~ 54,390 200 | 1,10

PCB/I(8)12-150 12 1/2 150 210

12,0

22,5 21,755 54,390 0,94

AasnexHue 180 Mla

= PykaBa CBEpXBbICOKOrO faBneHnsi Ha 180 MMMa SBNSOTCS MacIOCTOMKUMMU,
abpasnBOCTOVNKUMU, UMEIOT AIUTENbHBIV CPOK IKCMyaTaLmM.

= MpUMEHSIIOTCA B CUCTEMax CBEPXBLICOKOIO AABNEHNS C
NpYMEHEHMEM BOAbI: CTPYWHOMN PE3KM, BOAOUNCTKM U T.A.

= Pabouas cpepa: Boja.

= BHyTpeHHsis Tpybka: PA/PU HelinoH/nonuypeTaH, CTOWMKUIA K UCTUPaHWIO
1 nopesam.

= N30nsLMOHHbI croii: YeTblpe/WwecTb cnosi ONNIETKM BbICOKOMPOYHOM
CTasnbHOW NPOBOJIOKM.

= MokpbiTue: PA/PU HelinoH/nonuypetaH, CTOMKUIA K UCTUPaHUIO 1 Nope3aM.

= lnanasoH Temnepatyp: ot -40°C go +120°C.

Mopenb

PCB/i(8)6-180 6 63 1/4 14 180 26,107 450 65,267 140 | 0,40
PCB/(8)12-180 12 o0 e 248 | 180 | 26107 @ 450 | 65267 | 230 | 13

-
D-11 www.gidrocom.com



AasneHue 200 MMa

= PykaBa CBEpXBbICOKOro AaBnieHust Ha 200 MMMa SBNSOTCS MaclOCTOMKUMU,
abpasnBOCTOMKUMM, UMEIOT ANUTENbHBINM CPOK SKCTTyaTaLmm.

= [IpUMEHAIOTCSA B CUCTEMax CBEPXBbLICOKOrO AaBNEHUS C
NPpUMEHEHMEM BOAbI: Cl'pyl‘;lHOI‘/’I PE3KN, BOAOYNCTKU U T.4.

= Pabouasi cpega: Boaa.

= BHyTpeHHsis Tpy6ka: PA/PU HellnoH/nonnypeTaH, CTOVKUIA K UCTUPaHUIO
1 ropesam.

= VI30NALMOHHBIN CNol: YeTbipe Cnosi ONAETKM BbICOKOMPOUHON CTanbHOM
NPOBOJIOKU.

= MokpbiTve: PA/PU HelinoH/nonuypeTaH, CTOMKUIA K UCTUPaHUIO 1 NMopesaMm.

= [Inana3oH Temnepatyp: ot -40°C go +120°C.

Mopenb

PCB/(B)5-200 5 | 5,0 | 3/16 | 14,0 | 200 | 29,007 | 500 | 72,518 | 145 | 0,20

Oasnenue 230 MlMa

= PykaBa CBEpXBbICOKOrO faBneHnst Ha 230 MMMa SBNSTCS MacnoCTOMKUMMU,
abpasunBOCTOVMKUMM, UMEIOT ANUTENbHBIV CPOK SKCMyaTaLmM.

= [IpMMEHSII0TCA B CMCTEMaX CBEPXBbICOKOrO AaBNEHUS C
NpUMEHEHNEM BOAbI: crpyﬁHoﬁ PE3KN, BOAOYNCTKU U T.A4.

= Pabouasi cpeaa: Boga.

= BHyTpeHHsis Tpybka: PA/PU HelinoH/nonuypetaH, CTONKUIA K UCTUPaHUIO
1 nopesam.
= VI30N11UMOHHBIN C/IoM: YeTbipe Cnost ONNETKM BbICOKOMPOYHOW CTanbHOM
NPOBOJIOKU.

= MokpbiTue: PA/PU HeiinoH/nonuypetaH, CTOMKUIA K UCTUPaHUIO U NopesaM.

= nana3oH TemnepaTtyp: oT -40°C po +120°C.

Moaenb

Kr/m

PCB/i(8)4-230 4 | 4,0 | 5/32 | 10,6 | 230 | 33,358 | 575 | 83,396 | 130 | 0,80

www.gidrocom.com D-12



AasnexHune 280 MlMa

= PykaBa CBEpXBbICOKOro AaBineHust Ha 280 MlMa sBNSOTCS MacNoCTONKUMU,
abpasyBOCTONKMMM, UMEIOT ANUTENbHBbINA CPOK SKCTTyaTaLumum.

= [IpMMEHSAI0TCA B CMCTEMaXxX CBEPXBbLICOKOrO AaBNEHUS C
NPUMEHEHMNEM BOAbI: crpyﬁHoﬁ Pe3Kn, BOAOYNCTKU U T.A.

= Paboyas cpepa: Boaa.

= BHyTpeHHsist Tpybka: PA/PU HelinoH/nonnypeTtaH, CTOMKUIA K UCTUPaHUIO

1 nopesam.

= V130N15IUMOHHBIV Coii: BoceMb CNOEB OMMETKU BbICOKONPOYHOW CTarnbHOM
NPOBOOKM.

= MokpbiTve: PA/PU HelinoH/nonuypeTaH, CTOMKUIA K UCTUPaHUIO 1 NnopesaM.

= [lInana3oH Temnepatyp: oT -40°C go +120°C.

Mopenb

PCB/(8)8-280 8 8,0 5/16 22,0 280 40,610 700 101,526 230 0,45

Aasnenue 330 MlMa

= PykaBa CBEpXBbICOKOrO AaBieHus Ha 330 MlMa SBASIOTCS MacIOCTOMKVUMK,
abpasnBOCTONKMMU, UMEIOT ANUTENbHBINM CPOK SKCTTyaTauum.

= MPpVMEHSIIOTCS B CUCTEMaX CBEPXBLICOKOrO fJaBleHust C
NPUMEHEHWEM BOAbI: CTPYMHOMN PE3KM, BOAOUUCTKN U T.4.

= Pabouas cpepa: Boaa.

= BHyTpeHHsis Tpybka: PA/PU HelnoH/nonmypeTaH, CTOWKWIA K UCTUPaHULO

1 nopesam.
= VI30N1SLUMOHHBIV CIOM: BoceMb CNOEB OMMETKN BbICOKONPOYHOW CTanbHOM
NPOBOJIOKM.

= MokpbiTvie: PA/PU HelinoH/nonuypetaH, CTOMKUIA K UCTUPaHUIO 1 NnopesaM.

= [lInanasoH Temnepatyp: ot -40°C go +120°C.

o . . -.
22,0

PCBL(8)4-330 4 Y ) 330 | 47862 11965 300 0,50

-
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OUTUHIU CBEPXBbICOKOIro AaBJiIEHUA

®dutuHr BSP(w)

= [llo1MOBasi UMNMHAPUYECKas pesbba.

= BblcOkoyrnepoamcras OUMHKOBaHHas cTasb.

ApTuUkyn

HF20-60.08.1027
HF20-60.08.1033
HF25-60.08.1033
HF25-60.08.1042
HF6-70.08.1010
HF6-70.08.1013
HF6-70.08.1017
HF10-70.08.1017
HF10-70.08.1021
HF12-70.08.1021
HF12-70.08.1027
HF12-80.08.1021
HF12-80.08.1027
HF20-80.08.1027
HF20-80.08.1033
HF5-100.08.1010
HF5-100.08.1013
HF6-100.08.1010
HF6-100.08.1013
HF6-100.08.1017
HF8-100.08.1013
HF8-100.08.1017
HF10-100.08.1017
HF10-100.08.1021
HF16-100.08.1027
HF20-100.08.1027
HF20-100.08.1033
HF5-110.08.1010
HF5-110.08.1013
HF6-110.08.1010
HF6-110.08.1013
HF6-110.08.1017
HF12-110.08.1021
HF12-110.08.1027
HF4-120.08.1010
HF4-120.08.1013
HF8-120.08.1013
HF8-120.08.1017
HF10-120.08.1017
HF10-120.08.1021

DN
20
20
25
25

10
10

©

MM
20,0
20,0
25,0
25,0
6,0
6,0
6,0
10,0
10,0
12,0
12,0
12,0
12,0
20,0
20,0
5,0
5,0
6,0
6,0
6,0
8,0
8,0
10,0
10,0
16,0
20,0
20,0
5,0
5,0
6,0
6,0
6,0
12,0
12,0
4,0
4,0
8,0
8,0
10,0
10,0

Pe3b6a
AUM

3/4
3/4
1
1
1/4
1/4
1/4
3/8
3/8
12
12
12
12
3/4
3/4
3/16
3/16
1/4
1/4
1/4
5/16
5/16
3/8
3/8
5/8
3/4
3/4
3/16
3/16
1/4
1/4
1/4
12
12
5/32
5/32
5/16
5/16
3/8
3/8

G3/4
G1
G1

G1.1/4

G1/8
G1/4
G3/8
G3/8
G1/2
G1/2
G3/4
G1/2
G3/4
G3/4
G1
G1/8
G 1/4
G1/8
G1/4
G3/8
G 1/4
G3/8
G3/8
G1/2
G3/4
G3/4
G1
G1/8
G 1/4
G1/8
G1/4
G3/8
G1/2
G3/4
G1/8
G1/4
G1/4
G3/8
G3/8
G1/2

128 32
128 41
146 41
146 50
80 14
80 19
80 19
90 27
100 27
87 27
95 27
87 27
95 27
128 32
128 32
77 14
77 17
80 14
80 19
80 19
86 19
90 24
90 27
100 27
105 32
128 32
128 41
77 14
77 17
80 14
80 19
80 19
87 27
95 27
77 14
77 17
86 19
90 24
90 27
100 27

psi
60 8,702
60 8,702
60 8,702
60 8,702
70 10,152
70 10,152
70 10,152
70 10,152
70 10,152
70 10,152
70 10,152
80 11,603
80 11,603
80 11,603
80 11,603
100 14,503
100 14,503
100 14,503
100 14,503
100 14,503
100 14,503
100 14,503
100 14,503
100 14,503
100 14,503
100 14,503
100 14,503
110 15,954
110 15,954
110 15,954
110 15,954
110 15,954
110 15,954
110 15,954
120 17,404
120 17,404
120 17,404
120 17,404
120 17,404
120 17,404

www.gidrocom.com



&

ApTukyn @ Pe3b6a

DN MM ANM
HF20-120.08.1027 20 20,0 3/4 G 3/4 128 32 120 17,404
HF20-120.08.1033 20 20,0 3/4 G1 128 41 120 17,404
HF12-130.08.1021 12 12,0 1/2 G1/2 87 27 130 18,855
HF12-130.08.1027 12 12,0 1/2 G 3/4 95 32 130 18,855
HF25-140.08.1033 25 25,0 1 G1 146 41 140 20,305
HF25-140.08.1042 25 25,0 1 G1.1/4 146 50 140 20,305
HF4-150.08.1010 4 4,0 5/32 G1/8 77 14 150 21,755
HF4-150.08.1013 4 4,0 5/32 G1/4 77 17 150 21,755
HF5-150.08.1010 5 5,0 3/16 G1/8 77 14 150 21,755
HF5-150.08.1013 5 5,0 3/16 G 1/4 77 17 150 21,755
HF6-150.08.1010 6 6,0 1/4 G1/8 80 14 150 21,755
HF6-150.08.1013 6 6,0 1/4 G1/4 80 19 150 21,755
HF6-150.08.1017 6 6,0 1/4 G3/8 80 19 150 21,755
HF8-150.08.1013 8 8,0 5/16 G1/4 86 19 150 21,755
HF8-150.08.1017 8 8,0 5/16 G3/8 90 24 150 21,755
HF10-150.08.1017 10 10,0 3/8 G3/8 90 27 150 21,755
HF10-150.08.1021 10 10,0 3/8 G1/2 100 27 150 21,755
HF12-150.08.1021 12 12,0 1/2 G1/2 87 27 150 21,755
HF12-150.08.1027 12 12,0 1/2 G3/4 95 32 150 21,755
HF16-150.08.1027 16 16,0 5/8 G3/4 105 32 150 21,755
HF5-180.08.1010 5 5,0 3/16 G1/8 77 14 180 26,107
HF5-180.08.1013 5 5,0 3/16 G1/4 77 17 180 26,107
HF6-180.08.1010 6 6,0 1/4 G1/8 80 14 180 26,107
HF6-180.08.1013 6 6,0 1/4 G1/4 80 19 180 26,107
HF6-180.08.1017 6 6,0 1/4 G3/8 80 19 180 26,107
HF8-180.08.1013 8 8,0 5/16 G1/4 86 19 180 26,107
HF8-180.08.1017 8 8,0 5/16 G 3/8 90 24 180 26,107
HF12-180.08.1021 12 12,0 1/2 G1/2 92 27 180 26,107
HF12-180.08.1027 12 12,0 1/2 G3/4 100 32 180 26,107
HF4-200.08.1010 4 4,0 5/32 G1/8 82 14 200 29,007
HF4-200.08.1013 4 4,0 5/32 G1/4 82 17 200 29,007
HF5-200.08.1010 5 5,0 3/16 G1/8 82 14 200 29,007
HF5-200.08.1013 5 5,0 3/16 G1/4 82 17 200 29,007
HF8-210.08.1013 8 8,0 5/16 G1/4 89 19 210 30,457
HF8-210.08.1017 8 8,0 5/16 G3/8 93 24 210 30,457
HF10-220.08.1017 10 10,0 3/8 G 3/8 93 27 220 31,908
HF10-220.08.1021 10 10,0 3/8 G1/2 103 27 220 31,908
HF4-230.08.1010 4 4,0 5/32 G1/8 82 14 230 33,358
HF4-230.08.1013 4 4,0 5/32 G1/4 82 17 230 33,358
HF4-280.08.1010 4 4,0 5/32 G1/8 82 14 280 40,610
HF4-280.08.1013 4 4,0 5/32 G1/4 82 17 280 40,610
HF5-280.08.1010 5 5,0 3/16 G1/8 82 14 280 40,610
HF5-280.08.1013 5 5,0 3/16 G1/4 82 17 280 40,610
HF8-280.08.1013 8 8,0 5/16 G1/4 89 19 280 40,610
HF8-280.08.1017 8 8,0 5/16 G 3/8 93 24 280 40,610
HF8-300.08.1013 8 8,0 5/16 G1/4 89 19 300 43,511
HF8-300.08.1017 8 8,0 5/16 G3/8 93 24 300 43,511

-
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®dutuHr BSP(r)

= [lloliMOBasi UMNMHAPUYECcKas pesbba.

= BblcokoyrnepoavcTasi OUMHKOBaHHas CTasb.

@ Pe3bba

DN MM AAM
HF20-60.08.0027 20 20,0 3/4 G 3/4 118 36 60 8,702
HF20-60.08.0033 20 20,0 3/4 G1 118 46 60 8,702
HF25-60.08.0033 25 25,0 1 G1 136 46 60 8,702
HF25-60.08.0042 25 25,0 1 G 1.1/4 136 55 60 8,702
HF6-70.08.0010 6 6,0 1/4 G1/8 77 14 70 10,152
HF6-70.08.0013 6 6,0 1/4 G1/4 77 19 70 10,152
HF6-70.08.0017 6 6,0 1/4 G3/8 77 24 70 10,152
HF10-70.08.0017 10 10,0 3/8 G3/8 87 24 70 10,152
HF10-70.08.0021 10 10,0 3/8 G1/2 97 27 70 10,152
HF12-70.08.0027 12 12,0 1/2 G3/4 89 36 70 10,152
HF12-80.08.0027 12 12,0 1/2 G 3/4 89 36 80 11,603
HF20-80.08.0027 20 20,0 3/4 G 3/4 118 36 80 11,603
HF20-80.08.0033 20 20,0 3/4 G1 118 46 80 11,603
HF5-100.08.0010 5 5,0 3/16 G1/8 74 14 100 14,503
HF5-100.08.0013 5 5,0 3/16 G 1/4 74 19 100 14,503
HF6-100.08.0010 6 6,0 1/4 G1/8 77 14 100 14,503
HF6-100.08.0013 6 6,0 1/4 G1/4 77 19 100 14,503
HF6-100.08.0017 6 6,0 1/4 G3/8 77 24 100 14,503
HF8-100.08.0013 8 8,0 5/16 G 1/4 83 19 100 14,503
HF8-100.08.0017 8 8,0 5/16 G3/8 87 24 100 14,503
HF10-100.08.0017 10 10,0 3/8 G 3/8 87 24 100 14,503
HF10-100.08.0021 10 10,0 3/8 G1/2 97 27 100 14,503
HF16-100.08.0027 16 16,0 5/8 G 3/4 102 36 100 14,503
HF20-100.08.0027 20 20,0 3/4 G 3/4 118 36 100 14,503
HF20-100.08.0033 20 20,0 3/4 G1 118 46 100 14,503
HF5-110.08.0010 5 5,0 3/16 G1/8 74 14 110 15,954
HF5-110.08.0013 5 5,0 3/16 G 1/4 74 19 110 15,954
HF6-110.08.0010 6 6,0 1/4 G1/8 77 14 110 15,954
HF6-110.08.0013 6 6,0 1/4 G 1/4 77 19 110 15,954
HF6-110.08.0017 6 6,0 1/4 G3/8 77 24 110 15,954
HF12-110.08.0027 12 12,0 1/2 G3/4 84 36 110 15,954
HF4-120.08.0010 4 4,0 5/32 G1/8 74 14 120 17,404
HF4-120.08.0013 4 4,0 5/32 G 1/4 74 19 120 17,404
HF8-120.08.0013 8 8,0 5/16 G1/4 83 19 120 17,404
HF8-120.08.0017 8 8,0 5/16 G 3/8 87 24 120 17,404
HF10-120.08.0017 10 10,0 3/8 G3/8 87 24 120 17,404
HF10-120.08.0021 10 10,0 3/8 G1/2 97 27 120 17,404
HF20-120.08.0027 20 20,0 3/4 G 3/4 118 36 120 17,404
HF20-120.08.0033 20 20,0 3/4 G1 118 46 120 17,404

-
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Pe3bba

MM AuM MM

1

HF12-130.08.0027 12 12,0 1/2 G 3/4 8 36 130 18,855
HF25-140.08.0033 25 25,0 1 G1 136 46 140 20,305
HF25-140.08.0042 25 25,0 1 G 1.1/4 136 55 140 20,305
HF4-150.08.0010 4 4,0 5/32 G1/8 74 14 150 21,755
HF4-150.08.0013 4 4,0 5/32 G1/4 74 19 150 21,755
HF5-150.08.0010 5 5,0 3/16 G1/8 74 14 150 21,755
HF5-150.08.0013 5 5,0 3/16 G 1/4 74 19 150 21,755
HF6-150.08.0010 6 6,0 1/4 G1/8 77 14 150 21,755
HF6-150.08.0013 6 6,0 1/4 G 1/4 77 19 150 21,755
HF6-150.08.0017 6 6,0 1/4 G3/8 77 24 150 21,755
HF8-150.08.0013 8 8,0 5/16 G 1/4 83 19 150 21,755
HF8-150.08.0017 8 8,0 5/16 G3/8 87 24 150 21,755
HF10-150.08.0017 10 10,0 3/8 G3/8 87 24 150 21,755
HF10-150.08.0021 10 10,0 3/8 G1/2 97 27 150 21,755
HF12-150.08.0027 12 12,0 1/2 G 3/4 81 27 150 21,755
HF16-150.08.0027 16 16,0 5/8 G3/4 99 27 150 21,755
HF5-180.08.0010 5 5,0 3/16 G1/8 74 14 180 26,107
HF5-180.08.0013 5 5,0 3/16 G1/4 74 19 180 26,107
HF6-180.08.0010 6 6,0 1/4 G1/8 77 14 180 26,107
HF6-180.08.0013 6 6,0 1/4 G 1/4 77 19 180 26,107
HF6-180.08.0017 6 6,0 1/4 G3/8 77 24 180 26,107
HF8-180.08.0013 8 8,0 5/16 G1/4 83 19 180 26,107
HF8-180.08.0017 8 8,0 5/16 G3/8 87 24 180 26,107
HF12-180.08.0027 12 12,0 1/2 G3/4 94 36 180 26,107
HF4-200.08.0010 4 4,0 5/32 G1/8 79 14 200 29,007
HF4-200.08.0013 4 4,0 5/32 G 1/4 79 19 200 29,007
HF5-200.08.0010 5 5,0 3/16 G1/8 79 14 200 29,007
HF5-200.08.0013 5 5,0 3/16 G1/4 79 19 200 29,007
HF8-210.08.0013 8 8,0 5/16 G 1/4 86 19 210 30,457
HF8-210.08.0017 8 8,0 5/16 G3/8 90 24 210 30,457
HF10-220.08.0017 10 10,0 3/8 G 3/8 90 24 220 31,908
HF10-220.08.0021 10 10,0 3/8 G1/2 100 27 220 31,908
HF4-230.08.0010 4 4,0 5/32 G1/8 79 14 230 33,358
HF4-230.08.0013 4 4,0 5/32 G1/4 79 19 230 33,358
HF4-280.08.0010 4 4,0 5/32 G1/8 79 14 280 40,610
HF4-280.08.0013 4 4,0 5/32 G 1/4 79 19 280 40,610
HF5-280.08.0010 5 5,0 3/16 G1/8 79 14 280 40,610
HF5-280.08.0013 5 5,0 3/16 G1/4 79 19 280 40,610
HF8-280.08.0013 8 8,0 5/16 G 1/4 86 19 280 40,610
HF8-280.08.0017 8 8,0 5/16 G3/8 90 24 280 40,610
HF8-300.08.0013 8 8,0 5/16 G1/4 86 19 300 43,511
HF8-300.08.0017 8 8,0 5/16 G3/8 90 24 300 43,511
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®utnHr NPTF(w)

= TpybHas koHu4eckas pe3bba.

= BbicOKOyrnepoancTast OUMHKOBaHHas CTasb.

ApTUKYN @ Pe3bba

DN MM AWM
HF20-60.10.1027 20 20,0 3/4 3/4 NPTF 138 32 60 8,702
HF20-60.10.1033 20 20,0 3/4 1 NPTF 138 41 60 8,702
HF25-60.10.1033 25 25,0 1 1 NPTF 156 41 60 8,702
HF6-70.10.1010 6 6,0 1/4 1/8 NPTF 81 14 70 10,152
HF6-70.10.1013 6 6,0 1/4 1/4 NPTF 81 19 70 10,152
HF6-70.10.1017 6 6,0 1/4 3/8 NPTF 81 19 70 10,152
HF10-70.10.1017 10 10,0 3/8 3/8 NPTF 91 27 70 10,152
HF10-70.10.1021 10 10,0 3/8 1/2 NPTF 101 27 70 10,152
HF12-70.10.1021 12 12,0 1/2 1/2 NPTF 92 27 70 10,152
HF12-70.10.1027 12 12,0 1/2 3/4 NPTF 100 27 70 10,152
HF12-80.10.1021 12 12,0 1/2 1/2 NPTF 92 27 80 11,603
HF12-80.10.1027 12 12,0 1/2 3/4 NPTF 100 27 80 11,603
HF20-80.10.1027 20 20,0 3/4 3/4 NPTF 138 32 80 11,603
HF20-80.10.1033 20 20,0 3/4 1 NPTF 138 41 80 11,603
HF5-100.10.1010 5 5,0 3/16 1/8 NPTF 78 14 100 14,503
HF5-100.10.1013 5 5,0 3/16 1/4 NPTF 78 17 100 14,503
HF6-100.10.1010 6 6,0 1/4 1/8 NPTF 81 14 100 14,503
HF6-100.10.1013 6 6,0 1/4 1/4 NPTF 81 19 100 14,503
HF6-100.10.1017 6 6,0 1/4 3/8 NPTF 81 19 100 14,503
HF8-100.10.1013 8 8,0 5/16 1/4 NPTF 87 19 100 14,503
HF8-100.10.1017 8 8,0 5/16 3/8 NPTF 91 24 100 14,503
HF8-100.10.1021 8 8,0 5/16 1/2 NPTF 94 27 100 14,503
HF10-100.10.1017 10 10,0 3/8 3/8 NPTF 91 27 100 14,503
HF10-100.10.1021 10 10,0 3/8 1/2 NPTF 101 27 100 14,503
HF16-100.10.1021 16 16,0 5/8 1/2 NPTF 105 27 100 14,503
HF16-100.10.1027 16 16,0 5/8 3/4 NPTF 110 32 100 14,503
HF20-100.10.1027 20 20,0 3/4 3/4 NPTF 138 32 100 14,503
HF20-100.10.1033 20 20,0 3/4 1 NPTF 138 41 100 14,503
HF5-110.10.1010 5 5,0 3/16 1/8 NPTF 78 14 110 15,954
HF5-110.10.1013 5 5,0 3/16 1/4 NPTF 78 17 110 15,954
HF6-110.10.1010 6 6,0 1/4 1/8 NPTF 81 14 110 15,954
HF6-110.10.1013 6 6,0 1/4 1/4 NPTF 81 19 110 15,954
HF6-110.10.1017 6 6,0 1/4 3/8 NPTF 81 19 110 15,954
HF12-110.10.1021 12 12,0 1/2 1/2 NPTF 95 29 110 15,954
HF12-110.10.1027 12 12,0 1/2 3/4 NPTF 96 27 110 15,954
HF4-120.10.1010 4 4,0 5/32 1/8 NPTF 78 14 120 17,404
HF4-120.10.1013 4 4,0 5/32 1/4 NPTF 78 17 120 17,404
HF8-120.10.1013 8 8,0 5/16 1/4 NPTF 87 19 120 17,404
HF8-120.10.1017 8 8,0 5/16 3/8 NPTF 91 24 120 17,404
HF8-120.10.1021 8 8,0 5/16 1/2 NPTF 94 27 120 17,404
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@ Pe3b6a
DN MM AnM
HF10-120.10.1017 10 10,0 3/8 3/8 NPTF 91 27 120 17,404
HF10-120.10.1021 10 10,0 3/8 1/2 NPTF 101 27 120 17,404
HF20-120.10.1027 20 20,0 3/4 3/4 NPTF 138 32 120 17,404
HF20-120.10.1033 20 20,0 3/4 1 NPTF 138 41 120 17,404
HF12-130.10.1021 12 12,0 1/2 1/2 NPTF 92 27 130 18,855
HF12-130.10.1027 12 12,0 1/2 3/4 NPTF 100 32 130 18,855
HF25-140.10.1033 25 25,0 1 1 NPTF 156 41 140 20,305
HF4-150.10.1010 4 4,0 5/32 1/8 NPTF 78 14 150 21,755
HF4-150.10.1013 4 4,0 5/32 1/4 NPTF 78 17 150 21,755
HF5-150.10.1010 5 5,0 3/16 1/8 NPTF 78 14 150 21,755
HF5-150.10.1013 5 5,0 3/16 1/4 NPTF 78 17 150 21,755
HF6-150.10.1010 6 6,0 1/4 1/8 NPTF 81 14 150 21,755
HF6-150.10.1013 6 6,0 1/4 1/4 NPTF 81 19 150 21,755
HF6-150.10.1017 6 6,0 1/4 3/8 NPTF 81 19 150 21,755
HF8-150.10.1013 8 8,0 5/16 1/4 NPTF 87 19 150 21,755
HF8-150.10.1017 8 8,0 5/16 3/8 NPTF 91 24 150 21,755
HF8-150.10.1021 8 8,0 5/16 1/2 NPTF 94 27 150 21,755
HF10-150.10.1017 10 10,0 3/8 3/8 NPTF 91 27 150 21,755
HF10-150.10.1021 10 10,0 3/8 1/2 NPTF 101 27 150 21,755
HF12-150.10.1021 12 12,0 1/2 1/2 NPTF 92 27 150 21,755
HF12-150.10.1027 12 12,0 1/2 3/4 NPTF 100 32 150 21,755
HF16-150.10.1021 16 16,0 5/8 1/2 NPTF 105 27 150 21,755
HF16-150.10.1027 16 16,0 5/8 3/4 NPTF 110 32 150 21,755
HF5-180.10.1010 5 5,0 3/16 1/8 NPTF 78 14 180 26,107
HF5-180.10.1013 5 5,0 3/16 1/4 NPTF 78 17 180 26,107
HF6-180.10.1010 6 6,0 1/4 1/8 NPTF 81 14 180 26,107
HF6-180.10.1013 6 6,0 1/4 1/4 NPTF 81 19 180 26,107
HF6-180.10.1017 6 6,0 1/4 3/8 NPTF 81 19 180 26,107
HF8-180.10.1013 8 8,0 5/16 1/4 NPTF 87 19 180 26,107
HF8-180.10.1017 8 8,0 5/16 3/8 NPTF 91 24 180 26,107
HF8-180.10.1021 8 8,0 5/16 1/2 NPTF 94 27 180 26,107
HF12-180.10.1021 12 12,0 1/2 1/2 NPTF 97 27 180 26,107
HF12-180.10.1027 12 12,0 1/2 3/4 NPTF 105 32 180 26,107
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®dutuHr DKOS(r)

= MeTpuueckas LMnmMHapuyeckasl pessba.

= BblcokoyrnepoancTasl OUMHKOBaHHas CTab.

Pe3b6a
HF20-60.03.0036 20 20,0 3/4 M36x2 118 46 60 8,702
HF25-60.03.0042 25 25,0 1 M42x2 136 55 60 8,702
HF6-70.03.0020 6 6,0 1/4 M20x1,5 77 27 70 10,152
HF6-70.03.0022 6 6,0 1/4 M22x1,5 77 30 70 10,152
HF6-70.03.0024 6 6,0 1/4 M24x1,5 77 30 70 10,152
HF10-70.03.0022 10 10,0 3/8 M22x1,5 87 30 70 10,152
HF10-70.03.0024 10 10,0 3/8 M24x1,5 97 30 70 10,152
HF12-70.03.0022 12 12,0 1/2 M22x1,5 81 30 70 10,152
HF12-70.03.0024 12 12,0 1/2 M24x1,5 89 30 70 10,152
HF12-80.03.0022 12 12,0 1/2 M22x1,5 81 30 80 11,603
HF12-80.03.0024 12 12,0 1/2 M24x1,5 89 30 80 11,603
HF20-80.03.0036 20 20,0 3/4 M36x2 118 46 80 11,603
HF5-100.03.0020 5 5,0 3/16 M20x1,5 74 27 100 14,503
HF5-100.03.0022 5 5,0 3/16 M22x1,5 74 30 100 14,503
HF5-100.03.0024 5 5,0 3/16 M24x1,5 74 30 100 14,503
HF6-100.03.0020 6 6,0 1/4 M20x1,5 77 27 100 14,503
HF6-100.03.0022 6 6,0 1/4 M22x1,5 77 30 100 14,503
HF6-100.03.0024 6 6,0 1/4 M24x1,5 77 30 100 14,503
HF8-100.03.0020 8 8,0 5/16 M20x1,5 83 27 100 14,503
HF8-100.03.0022 8 8,0 5/16 M22x1,5 87 30 100 14,503
HF8-100.03.0024 8 8,0 5/16 M24x1,5 87 30 100 14,503
HF10-100.03.0022 10 10,0 3/8 M22x1,5 87 30 100 14,503
HF10-100.03.0024 10 10,0 3/8 M24x1,5 97 30 100 14,503
HF16-100.03.0022 16 16,0 5/8 M22x1,5 102 30 100 14,503
HF16-100.03.0024 16 16,0 5/8 M24x1,5 102 30 100 14,503
HF20-100.03.0036 20 20,0 3/4 M36x2 118 46 100 14,503
HF5-110.03.0020 5 5,0 3/16 M20x1,5 74 27 110 15,954
HF5-110.03.0022 5 5,0 3/16 M22x1,5 74 30 110 15,954
HF5-110.03.0024 5 5,0 3/16 M24x1,5 74 30 110 15,954
HF6-110.03.0020 6 6,0 1/4 M20x1,5 77 27 110 15,954
HF6-110.03.0022 6 6,0 1/4 M22x1,5 77 30 110 15,954
HF6-110.03.0024 6 6,0 1/4 M24x1,5 77 30 110 15,954
HF12-110.03.0022 12 12,0 1/2 M22x1,5 84 30 110 15,954
HF12-110.03.0024 12 12,0 1/2 M24x1,5 84 30 110 15,954
HF4-120.03.0014 4 4,0 5/32 M14x1,5 74 19 120 17,404
HF8-120.03.0020 8 8,0 5/16 M20x1,5 83 27 120 17,404
HF8-120.03.0022 8 8,0 5/16 M22x1,5 87 30 120 17,404
HF8-120.03.0024 8 8,0 5/16 M24x1,5 87 30 120 17,404
HF10-120.03.0022 10 10,0 3/8 M22x1,5 97 30 120 17,404
HF10-120.03.0024 10 10,0 3/8 M24x1,5 97 30 120 17,404
HF20-120.03.0036 20 20,0 3/4 M36x2 118 46 120 17,404
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Pe3b6a
HF12-130.03.0022 12 12,0 1/2 M22x1,5 81 30 130 18,855
HF12-130.03.0024 12 12,0 1/2 M24x1,5 81 30 130 18,855
HF25-140.03.0042 25 25,0 1 M42x2 136 55 140 20,305
HF4-150.03.0014 4 4,0 5/32 M14x1,5 74 19 150 21,755
HF5-150.03.0020 5 5,0 3/16 M20x1,5 74 27 150 21,755
HF5-150.03.0022 5 5,0 3/16 M22x1,5 74 30 150 21,755
HF5-150.03.0024 5 5,0 3/16 M24x1,5 74 32 150 21,755
HF6-150.03.0020 6 6,0 1/4 M20x1,5 77 27 150 21,755
HF6-150.03.0022 6 6,0 1/4 M22x1,5 77 30 150 21,755
HF6-150.03.0024 6 6,0 1/4 M24x1,5 77 32 150 21,755
HF8-150.03.0020 8 8,0 5/16 M20x1,5 83 27 150 21,755
HF8-150.03.0022 8 8,0 5/16 M22x1,5 87 30 150 21,755
HF8-150.03.0024 8 8,0 5/16 M24x1,5 87 32 150 21,755
HF10-150.03.0022 10 10,0 3/8 M22x1,5 97 30 150 21,755
HF10-150.03.0024 10 10,0 3/8 M24x1,5 97 32 150 21,755
HF12-150.03.0022 12 12,0 1/2 M22x1,5 87 27 150 21,755
HF12-150.03.0024 12 12,0 1/2 M24x1,5 87 32 150 21,755
HF16-150.03.0024 16 16,0 5/8 M24x1,5 99 32 150 21,755
HF16-150.03.0027 16 16,0 5/8 M27x1,5 99 36 150 21,755
HF5-180.03.0020 5 50 3/16 M20x1,5 74 27 180 26,107
HF5-180.03.0022 5 50 3/16 M22x1,5 74 30 180 26,107
HF5-180.03.0024 5 50 3/16 M24x1,5 74 32 180 26,107
HF6-180.03.0020 6 6,0 1/4 M20x1,5 77 27 180 26,107
HF6-180.03.0022 6 6,0 1/4 M22x1,5 77 30 180 26,107
HF6-180.03.0024 6 6,0 1/4 M24x1,5 77 32 180 26,107
HF8-180.03.0020 8 8,0 5/16 M20x1,5 83 27 180 26,107
HF8-180.03.0022 8 8,0 5/16 M22x1,5 87 30 180 26,107
HF8-180.03.0024 8 8,0 5/16 M24x1,5 87 32 180 26,107
HF12-180.03.0022 12 12,0 1/2 M22x1,5 94 30 180 26,107
HF12-180.03.0024 12 12,0 1/2 M24x1,5 94 32 180 26,107
HF4-200.03.0014 4 4,0 5/32 M14x1,5 79 19 200 29,007
HF5-200.03.0020 5 50 3/16 M20x1,5 74 27 200 29,007
HF5-200.03.0022 5 50 3/16 M22x1,5 74 30 200 29,007
HF5-200.03.0024 5 50 3/16 M24x1,5 74 32 200 29,007
HF8-210.03.0020 8 8,0 5/16 M20x1,5 86 27 210 30,457
HF8-210.03.0022 8 8,0 5/16 M22x1,5 90 30 210 30,457
HF8-210.03.0024 8 8,0 5/16 M24x1,5 90 32 210 30,457
HF10-220.03.0022 10 10,0 3/8 M22x1,5 90 30 220 31,908
HF10-220.03.0024 10 10,0 3/8 M24x1,5 100 32 220 31,908
HF4-230.03.0014 4 4,0 5/32 M14x1,5 79 19 230 33,358
HF4-280.03.0014 4 4,0 5/32 M14x1,5 79 19 280 40,610
HF5-280.03.0020 5 5,0 3/16 M20x1,5 79 27 280 40,610
HF5-280.03.0022 > 5,0 3/16 M22x1,5 79 30 280 40,610
HF5-280.03.0024 5 50 3/16 M24x1,5 79 32 280 40,610
HF8-280.03.0020 8 8,0 5/16 M20x1,5 86 27 280 40,610
HF8-280.03.0022 8 8,0 5/16 M22x1,5 90 30 280 40,610
HF8-280.03.0024 8 8,0 5/16 M24x1,5 90 32 280 40,610
HF8-300.03.0020 8 8,0 5/16 M20x1,5 86 27 300 43,511
HF8-300.03.0022 8 8,0 5/16 M22x1,5 90 30 300 43,511
HF8-300.03.0024 8 8,0 5/16 M24x1,5 90 32 300 43,511
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®dutuHr DKOL(r)

= MeTpuyeckas uMamMHapuyeckas pessa.

= BblcOKOyrnepoancTasi OUMHKOBaHHas CTanb.

ApTukyn Pe3b6a
HF6-70.02.0014 6 6,0 1/4 M14x1,5 74 19 70 10,152
HF5-100.02.0014 5 5,0 3/16 M14x1,5 69 19 100 14,503
HF6-100.02.0014 6 6,0 1/4 M14x1,5 74 19 100 14,503
HF6-110.02.0014 6 6,0 1/4 M14x1,5 74 19 110 15,954
HF5-150.02.0014 5 5,0 3/16 M14x1,5 69 19 150 21,755
HF6-150.02.0014 6 6,0 1/4 M14x1,5 74 19 150 21,755
HF5-180.02.0014 5 5,0 3/16 M14x1,5 69 19 180 26,107
HF6-180.02.0014 6 6,0 1/4 M14x1,5 74 19 180 26,107
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®dutuHr UNF

= [llo1MOBasi UMNMHAPUYECKas pesbba.

= CneuuanbHbIi MaTepuan.

©) A
Pe3bba

DN MM AoiM MM
HF20-60.26.1009 20 20,0 3/4 9/16 UNF 144 60 8,702
HF25-60.26.1009 25 25,0 1 9/16 UNF 164 60 8,702
HF6-70.26.1004 6 6,0 1/4 1/4 UNF 96 70 10,152
HF10-70.26.1006 10 10,0 3/8 3/8 UNF 104 70 10,152
HF12-70.26.1006 12 12,0 1/2 3/8 UNF 119 70 10,152
HF12-80.26.1006 12 12,0 1/2 3/8 UNF 119 80 11,603
HF20-80.26.1009 20 20,0 3/4 9/16 UNF 144 80 11,603
HF5-100.26.1004 5 5,0 3/16 1/4 UNF 92 100 14,503
HF6-100.26.1004 6 6,0 1/4 1/4 UNF 96 100 14,503
HF8-100.26.1006 8 8,0 5/16 3/8 UNF 102 100 14,503
HF10-100.26.1006 10 10,0 3/8 3/8 UNF 104 100 14,503
HF16-100.26.1009 16 16,0 5/8 9/16 UNF 133 100 14,503
HF20-100.26.1009 20 20,0 3/4 9/16 UNF 144 100 14,503
HF5-110.26.1004 5 5,0 3/16 1/4 UNF 92 110 15,954
HF6-110.26.1004 6 6,0 1/4 1/4 UNF 96 110 15,954
HF12-110.26.1006 12 12,0 1/2 3/8 UNF 119 110 15,954
HF4-120.26.1004 4 4,0 5/32 1/4 UNF 91 120 17,404
HF8-120.26.1006 8 8,0 5/16 3/8 UNF 102 120 17,404
HF10-120.26.1006 10 10,0 3/8 3/8 UNF 104 120 17,404
HF20-120.26.1009 20 20,0 3/4 9/16 UNF 144 120 17,404
HF12-130.26.1006 12 12,0 1/2 3/8 UNF 119 130 18,855
HF25-140.26.1009 25 25,0 1 9/16 UNF 164 140 20,305
HF4-150.26.1004 4 4,0 5/32 1/4 UNF 91 150 21,755
HF5-150.26.1004 5 5,0 3/16 1/4 UNF 92 150 21,755
HF6-150.26.1004 6 6,0 1/4 1/4 UNF 96 150 21,755
HF8-150.26.1006 8 8,0 5/16 3/8 UNF 102 150 21,755
HF10-150.26.1006 10 10,0 3/8 3/8 UNF 104 150 21,755
HF12-150.26.1006 12 12,0 1/2 3/8 UNF 119 150 21,755
HF16-150.26.1009 16 16,0 5/8 9/16 UNF 133 150 21,755
HF5-180.26.1004 5 5,0 3/16 1/4 UNF 92 180 26,107
HF6-180.26.1004 6 6,0 1/4 1/4 UNF 96 180 26,107
HF8-180.26.1006 8 8,0 5/16 3/8 UNF 102 180 26,107
HF12-180.26.1006 12 12,0 1/2 3/8 UNF 119 180 26,107
HF4-200.26.1004 4 4,0 5/32 1/4 UNF 91 200 29,007
HF5-200.26.1004 5 5,0 3/16 1/4 UNF 92 200 29,007
HF8-210.26.1006 8 8,0 5/16 3/8 UNF 102 210 30,457
HF10-220.26.1006 10 10,0 3/8 3/8 UNF 104 220 31,908
HF4-230.26.1004 4 4,0 5/32 1/4 UNF 91 230 33,358
HF4-280.26.1004 4 4,0 5/32 1/4 UNF 91 280 40,610
HF5-280.26.1004 5 5,0 3/16 1/4 UNF 92 280 40,610
HF8-280.26.1006 8 8,0 5/16 3/8 UNF 102 280 40,610
HF8-300.26.1006 8 8,0 5/16 3/8 UNF 102 300 43,511
HF4-330.26.1004 4 4,0 5/32 1/4 UNF 91 330 47,862
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